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	№ п/п
	ФИО
аспирантов
	Эл.почта/Логин
	Пароль

	1. 
	Алтынов Максим Евгеньевич
	mealtynov@gmail.com
	pfMdJgNGMQ

	2. 
	Ахвердян Анатолий Артурович
	vip.law.spb@mail.ru
	E4cafrm85G

	3. 
	Бондаренко Михаил Юрьевич
	cboss@lenta.ru
	vaZHymamQv

	4. 
	Быстров Денис Максимович
	den-bystr@ya.ru
	aQcAXf9sQ4

	5. 
	Гаврилов Александр Эдуардович
	gavrilov.alexander@sogaz.ru
	QDTQq64Sar

	6. 
	Гаврилов Юрий Анатольевич
	Gavrilov.Uriy@sogaz-med.ru
	xe6PqM8G5c

	7. 
	Гостеев Александр Юрьевич
	alexgosteev@gmail.com
	7M4GQQcZLX

	8. 
	Ерёмкин Антон Русланович
	eremmma.89@mail.ru
	uSkBrvgKYh

	9. 
	Зуев Николай Сергеевич
	Zuev.Nikolay@sogaz.ru
	Yn6uBKtm5a

	10. 
	Капул Юрий Аркадьевич
	kapul1@yandex.ru
	dCyvJ6kC6J

	11. 
	Карпов Александр Сергеевич
	79886267724@yandex.ru
	2x5Mf4sz3P

	12. 
	Клишин Николай Михайлович
	klishin_nm@sogaz.ru
	nhSj6qKDTa

	13. 
	Ковалев Евгений Валерьевич
	Kovalev.Evgeny@sogaz.ru
	gFSbqbtCaj

	14. 
	Константинов Константин Александрович
	energy3@mail.ru
	qAsmgxQQRT

	15. 
	Круглов Михаил Александрович
	kruglov_job@mail.ru
	mzzV5TfaYC

	16. 
	Кузнецов Андрей Анатольевич
	Kuznetsov.AA@sogaz.ru
	R3ju2C4uM2

	17. 
	Маклаков Игорь Николаевич
	min1974@mail.ru
	cjHLvsYttx

	18. 
	Маринин Дмитрий Петрович
	marinind82@mail.ru
	mAqu85GL8f

	19. 
	Москвин Константин Вадимович
	 moskvink@outlook.com 
	25KkW4bcrL

	20. 
	Неугодов Александр Сергеевич
	neugodov.aleksandr@sogaz-med.ru
	qvPEM49F6a

	21. 
	Николаев Михаил Борисович
	Nikolaev.Mikhail@sogaz.ru
	m7JdpALNHq

	22. 
	Омельченко Григорий Евгеньевич
	omelchenkoge@bgcc.ru
	mGBnNJSVDg

	23. 
	Патес Александр Сергеевич
	0612997@gmail.com
	rRZe2dYsaJ

	24. 
	Перунов Александр Борисович
	Perunov.Aleksandr@sogaz-med.ru
	jBLtxQ8KSU

	25. 
	Петряев Михаил Николаевич
	Petryaev.Mikhail@sogaz.ru
	BSSH3t34HZ

	26. 
	Пряхин Андрей Петрович
	pryakhin.andrey@sogaz-med.ru
	p5STEqz5su

	27. 
	Решетников Евгений Геннадьевич
	ReshetnikovEG@sogaz.ru
	vQNaT2GAnC

	28. 
	Родин Михаил Владимирович
	mr1961@gmail.com
	GbXc9uqbP7

	29. 
	Романов Александр Васильевич
	smline@mail.ru
	AEMPhzVUxD

	30. 
	Романченко Денис Сергеевич
	denis_romanchenko@yahoo.de
	xE4jmCRdpc

	31. 
	Сидоренков Дмитрий Алексеевич
	Sidorenkov.Dmitry.A@sogaz.ru
	zbP4FsvQJM

	32. 
	Сидорова Елена Алексеевна
	e.sidorova@spimex.com
	SV9n889FBj

	33. 
	Соболев Денис Кириллович
	Sobolev.Denis@sogaz.ru
	x7GuStXvxS

	34. 
	Сорокин Максим Владимирович
	maksim.v.sorokin@gmail.com
	QjuNC6svnn

	35. 
	Старостин Георгий Игоревич
	Starostin.Georgy@sogaz.ru
	TrfdRzTNEb

	36. 
	Тагворян Тигран Каренович
	ttigran@mail.ru
	3SHvpFHscP

	37. 
	Титаренко Юрий Владимирович
	titarenko.yuriy@gmail.com
	3muaDgSDbP

	38. 
	Федосеев Кирилл Сергеевич
	fedoseev.kirill@sogaz.ru
	TEqrDJCfEM

	39. 
	Хачатурова Ксения Игоревна
	Kseniakhachaturova@gmail.com
	9q3UBB4pHM

	40. 
	Балицкий Алексей Витальевич
	balitskiy_1999@mail.ru
	32FxRj

	41. 
	Кошман Сергей Сергеевич
	s.koshman2@gmail.com
	Прошел регистрацию самостоятельно

	42. 
	Наконечная Мария Сергеевна
	m.lugantseva@yandex.ru
	AMGQSa

	43. 
	Еремеева Олеся Игоревна
	oieremeeva9@mail.ru
	LAWhCH

	44. 
	Комаров Сергей Юрьевич
	k.s.18@yandex.ru
	xe3Uk7

	45. 
	Самукова Лидия Владимировна
	lvk.cup@gmail.com
	vED5PV

	46. 
	Почуйкин Евгений Викторович
	pochuykin.evgeny@sogaz.ru
	S5AKEm

	47. 
	Вишняков Владислав Игоревич
	vladvish@list.ru
	EMfvF3

	48. 
	Бородавко Анастасия Александровна
	AA-Borodavko@yandex.ru
	T8nqYX

	49. 
	Шляхтин Сергей Владимирович
	sergey.shl@gmail.com
	Прошел регистрацию самостоятельно

	50. 
	Смагин Андрей Викторович
	SAVlawyer@yandex.ru
	qtss4z

	51. 
	Бойчев Ростислав Владимирович
	jelleyfish@mail.ru
	Z8UeM3

	52. 
	Подымова Елизавета Викторовна
	elizaveta.podimova@yandex.ru
	nhrx4F

	53. 
	Гилилов Константин Владиславович
	gililovkostya@gmail.com
	WCNZxX

	54. 
	Лихачева Анна Александровна
	A.Likhatcheva@adm.gazprom.ru
	Q68C7h

	55. 
	Ямалутдинова Оксана Викторовна
	O.Iamalutdinova@adm.gazprom.ru
	JTUnCE

	56. 
	Никитин Никита Александрович
	N.Nikitin@adm.gazprom.ru
	Gh8v8H

	57. 
	Аниканов Павел Сергеевич
	pavelanikanov@yandex.ru
	hrN6Cz

	58. 
	Пятых Мария Александровна
	aprelika@yandex.ru
	sJNHWb

	59. 
	Сатышев Никита Сергеевич
	nikita.satyshev@gmail.com
	uDBSxp


 
Во вложении для всех зачисленных аспирантов логин (email) и пароль для доступа к ЭБС IPR Smart.
Далее пользователь заходит на сайт https://www.iprbookshop.ru/, в правом верхнем углу где Личный кабинет проходит авторизацию, т.е. вводит полученный от Вас логин и пароль:
например,
Грачев Иван Сергеевич
логин- episvn-asp-46@mail.ru           пароль-      sdDAxx


